MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL EM PORTO SEGURO – CR 7

Porto Seguro, 01 de junho de 2010.

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS

O Coordenador Regional em Porto Seguro – CR 07, no uso das atribuições que
lhe  conferem a Portaria  n°  123 de  16  de  março de  2010,  publicada no Diário
Oficial da União de 17 de março de 2010 e atendendo ao disposto no artigo 70 da
Instrução Normativa ICMBio nº 06/ 2009, resolve:

I  –  Convocar  os  autuados  abaixo  listados  para  apresentação  de  alegações  finais,
referentes aos Autos de Infração em anexo, para posterior julgamento e homologação
dos mesmos;

Nome do Autuado CPF/ CNPJ Auto de Infração
Não identificado - 008977/A
Não identificado - 008978/A
Não identificado - 008979/A

Osvaldo Clarindo dos Santos 012.811.496-75 037842/A
Piotr Piwowar 02410966/0001-22 037843/A

Almenara On Line 03264131/0001-74 037844/A
OMT – Onda Master telecomunicações 25740069/0001-82 037845/A
OMT – Onda Master telecomunicações 25740069/0001-82 037846/A

Leonardo de Castro Brito 837.922.496-85 000401/A
Francisco Antônio Martins Medeiros 467.081.386-20 006361/A

Amarildo Baesso 126.081.778-90 008965/A
Eliezer José dos Santos 491.989.916-53 000402/A
Cosme Leão dos Santos 577.398.515-00 008963/A
Reinaldo Rocha Pinto 901.602.402-63 017482/A

Givaldo Batista dos Santos 736.499.615-04 008962/A
Clédson Costa Carvalho 010.818.075-12 009921/A

Sérgio Freire Ribeiro 413.224.287-00 007082/A

II – Os autuados tem até dez dias para protocolarem junto ao ICMBio suas alegações;
III – O prazo acima descrito vigorará a partir da data de assinatura desta convocação.

Leonardo Brasil de Matos Nunes
Coordenador Regional

Coordenação Regional em Porto Seguro – CR 7
Caixa Postal 349 – Porto Seguro Bahia – CEP 45 810-970

e-mail: cr7.icmbio@icmbio.gov.br

mailto:cr7.icmbio@icmbio.gov.br